
Município

Espírito Santo do Pinhal
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 528

Data da emissão do comprovante: 28/04/2024 19:11:50

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 12/2022

N° do Processo: 8052

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 05/09/2022 11:30:00

Data de Abertura/Horário: 06/09/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:22/09/2022 14:10:00
Objeto:
OBJETIVANDO a Contratação de serviços de mão-de-obra qualificada com o fornecimento de
materiais e equipamentos necessários visando à execução das obras de construção da
"Casa da Mulher", em conformidade com os Anexos deste Edital.
Resumo:
RECEBIMENTO DOS ENVELOPES: até às 14:00 horas do dia 22/09/2.022.
ABERTURA DOS ENVELOPES: às 14:10 horas do dia 22/09/2.022.
PRAZO PARA CADASTRO ou ATUALIZAÇÃO (CRC): até às 17:00 horas do dia 19/09/2.022.
VISITA TÉCNICA: 06/09/2.022 à 21/09/2.022.
O CD-R contendo o edital, memorial descritivo, quantitativos, plantas e demais elementos poderá ser
retirado a partir do dia 06/09/2.022, na Tesouraria do Centro Administrativo, mediante o
recolhimento de R$ 5,00, no horário das 09:00 às 15:00 horas ou gratuitamente através do site
www.pinhal.sp.gov.br.
Quaisquer informações poderão ser obtidas pelo telefone (19)3651-9699 ou pelo e-mail:
licitacoes.saude@pinhal.sp.gov.br.
Espírito Santo do Pinhal(SP), 05 de setembro de 2.022.
Luiz Antonio de Rezende Filho - Diretor de Administração

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/09/2022 00:00:00TOMADA 12 - CONSTRUÇÃO DA CASA DA MULHER - RRT ... Baixar

http://www.pinhal.sp.gov.br/
mailto:licitacoes.saude@pinhal.sp.gov.br
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8c9b995cb9a0278fd581117a4be48724.pdf


Município

Espírito Santo do Pinhal
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
05/09/2022 00:00:00TOMADA 12 - CONSTRUÇÃO DA CASA DA MULHER - PLAN... Baixar

05/09/2022 00:00:00TOMADA 12 - CONSTRUÇÃO DA CASA DA MULHER - Memo... Baixar

05/09/2022 00:00:00TOMADA 12 - CONSTRUÇÃO DA CASA DA MULHER - FOLH... Baixar

05/09/2022 00:00:00TOMADA 12 - CONSTRUÇÃO DA CASA DA MULHER - FOLH... Baixar

05/09/2022 00:00:00TOMADA 12 - CONSTRUÇÃO DA CASA DA MULHER - FOLH... Baixar

05/09/2022 00:00:00TOMADA 12 - CONSTRUÇÃO DA CASA DA MULHER - FOLH... Baixar

05/09/2022 00:00:00TOMADA 12 - CONSTRUÇÃO DA CASA DA MULHER - FOLH... Baixar

05/09/2022 00:00:00TOMADA 12 - CONSTRUÇÃO DA CASA DA MULHER - CROQ... Baixar

05/09/2022 00:00:00TOMADA 12 - CONSTRUÇÃO DA CASA DA MULHER - Cron... Baixar

05/09/2022 00:00:00TOMADA 12 - CONSTRUÇÃO DA CASA DA MULHER (EDITA... Baixar

https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cb68985f68566896d68796bf8add81e6.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e40aa25636299627f0d3abed15c97890.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e40d360f978ab33c496d4b004db09a22.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f3fcca1b7fd49a39c766f61acb0fa9f9.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4e5cfae105f52e4f1f2cf8ac2109277d.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8111a87e89fab55b6c0663b99e256862.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6d80351c10e11f738ae3ae6df7add990.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8bd8249c3eab443b98b4941e40c87f09.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/612d9861c332d4b386295e31f8bc2426.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/70def74c6eddd9f6fe6b06432c1060ae.pdf

